



## **ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DĄBROWIE K/BARTOSZYCE**

**11 – 200 Bartoszyce, Dąbrowa 56A**

Tel/fax 089 764 20 02

[www.zdpdabrowa.pl](http://www.zdpdabrowa.pl)

<https://bipsbartoszyce.warmia.mazury.pl/>

e-mail: [przetargi@zdpdabrowa.pl](mailto:przetargi@zdpdabrowa.pl)

NIP 743-16-46-963 REGON 510750580

**ZDP-DT.3430.1.2025**

Dąbrowa, dnia 10 stycznia 2025 r.

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, w oparciu o art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) pn. Przebudowa DP 1386N na odcinku Bezledy – Głomno”*

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), informuję, iż w dniu 8 stycznia 2025 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

### **PYTANIE 1**

Zgodnie z zapisami SWZ zadanie należy zrealizować w terminie do 20.05.2025r. Czy Zamawiający potwierdza, że na opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót na jej podstawie jest jedynie około 4 miesiące?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza.

### **PYTANIE 2**

Zgodnie z przedmiarem dołączonym do PFU Zamawiający wstępnie przewiduje wykonanie przepustów pod zjazdami z rur HDPE czy wyrazi on zgodę w celu obniżenia kosztów Inwestycji (biorąc pod uwagę 2 poprzednie unieważnione postępowania z braku odpowiedniej ilości środków) na wykonanie przepustów pod zjazdami z rur PP pod warunkiem utrzymania takiej samej wytrzymałości materiału?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wyrazi zgodę.

### **PYTANIE 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie oznakowania poziomego w technologii cienkowarstwowej?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **PYTANIE 4**

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami umowy na Inwestycji należy uwzględnić koszty wykonania i montażu 2 sztuk tablic informacyjnych i 2 sztuk tablic pamiątkowych o wymiarach 2x3m?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza.

**PYTANIE 5**

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z projektem umowy za wykonanie zadania przewiduje się tylko jedną końcową płatność?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza.